臺南市政府觀光旅遊局 函

地址:73001臺南市新營區民治路36號

承辦人: 蔡靜玉 電話: 06-6350192 傳真: 06-6356572

電子信箱: ct5551@mail. tainan.gov.tw

受文者:臺南市政府研究發展考核委員會(智慧發展中心)(請協助

刊登政府公報)

發文日期:中華民國113年4月24日

發文字號:南市觀業字第1130597006號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:「臺南市政府觀光旅遊局實施旅宿業個人資料安全聯合查核計畫」及其附件各1份(0597006A00_ATTCH1.pdf、0597006A00_ATTCH2.pdf、0597006A00_ATTCH3.pdf)

主旨:訂定「臺南市政府觀光旅遊局實施旅宿業個人資料安全聯合查核計畫」,並自即日生效,請查照。

說明:依據臺南市政府觀光旅遊局113年4月8日第359次局務會議 決議事項辦理。

正本:本局旅遊服務科、本局風景區管理科、本局觀光技術科、本局本局觀光行銷科、 本局秘書室、本局會計室、本局政風室

副本:臺南市政府法制處(含附件)、臺南市政府研究發展考核委員會(智慧發展中心) (請協助刊登政府公報)(含附件)、臺南市旅館商業同業公會(含附件)、臺南市直轄市旅館商業同業公會(含附件)、臺南市民宿文化發展協會(含附件)、本局局長室(含附件)、本局副局長室(含附件)、本局專門委員室(含附件)、本局簡任技正室(含附件)、本局觀光事業科(含附件) 電 2024/04/25 文